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Kom til Raufoss!Kom til Raufoss!

Oppland og Hedmark krets Vinterfestival!Oppland og Hedmark krets Vinterfestival!
Det store skjer 5-7 februar 2010!Det store skjer 5-7 februar 2010!

Lyst til å se backstage hvor store kjendiser har sminket seg?Lyst til å se backstage hvor store kjendiser har sminket seg?
Lyst til å se pene vakre nydelige mennesker en hel helg?Lyst til å se pene vakre nydelige mennesker en hel helg?
Lyst til å hyle av fryd så høyt du bare orker?Lyst til å hyle av fryd så høyt du bare orker?
Lyst til å Lyst til å [: XPLåR :][: XPLåR :] Raufoss? Raufoss?

DA DA MÅMÅ DU BARE KOMME PÅ VINTERFESTIVALEN 2010 PÅ RAUFOSS!! DU BARE KOMME PÅ VINTERFESTIVALEN 2010 PÅ RAUFOSS!!

I løpet av helgen vil du oppleve herlige ting fra scenen på Raufoss,I løpet av helgen vil du oppleve herlige ting fra scenen på Raufoss,  
nydelige bibeltimer og det tøffeste felleskoret du bare kan tenke deg.nydelige bibeltimer og det tøffeste felleskoret du bare kan tenke deg.  
DUDU skal få muligheten til å vise deg fram, enten alene eller sammen skal få muligheten til å vise deg fram, enten alene eller sammen  
med enheten din.  Vi kan også røpe at om du er heldig får du møte enmed enheten din.  Vi kan også røpe at om du er heldig får du møte en  
ekte kjendis! Du vil virkelig få muligheten til å ekte kjendis! Du vil virkelig få muligheten til å [: XPLåR :][: XPLåR :]!!

Enheter fra Oppland og Hedmark er invitert. Vi håper kor og enheter vilEnheter fra Oppland og Hedmark er invitert. Vi håper kor og enheter vil  
sette av og prioritere kretsens vinterfestival 2010. Det vil komme mersette av og prioritere kretsens vinterfestival 2010. Det vil komme mer  
informasjon og påmelding om en bitteliten stund. Hvis du lurer på noeinformasjon og påmelding om en bitteliten stund. Hvis du lurer på noe  
er det bare å ringe enten til Veronica på tlf: 41524864 eller Anders påer det bare å ringe enten til Veronica på tlf: 41524864 eller Anders på  
tlf: 41475881. Du kan også sende e post til tlf: 41475881. Du kan også sende e post til kmvf2010@hotmail.comkmvf2010@hotmail.com . .  
Prisen på helgen vil være kr. 350,-. Dette inkluderer alt untatt transportPrisen på helgen vil være kr. 350,-. Dette inkluderer alt untatt transport  
til og fra Raufoss. til og fra Raufoss. 

Håper vi sees på Raufoss i februar 2010.Håper vi sees på Raufoss i februar 2010.

Masse klemmer fra festivalkomiteen fra Message og Response Ten SingMasse klemmer fra festivalkomiteen fra Message og Response Ten Sing  

mailto:kmvf2010@hotmail.com

